
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Resolución Prorroga evalución teorica-practica - concurso nodocente EX-2024-00670696-
UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La nota presentada por el Tribunal solicitando la prórroga de la recepción de la prueba de oposición y entrevistas del Concurso
Nodocente

CONSIDERANDO:

Que se ha previsto la fecha de recepción según la RDIR-2024-608-E-UNC-DIR#CNM en su artículo 2º,para el día de la
prueba teórico-práctica de la Oposición se realizará el día 21 de octubre a partir de las 08 h. en el Anfiteatro del Colegio
Nacional de Monserrat.

Que la prórroga de la prueba de oposición, teórico, práctica y entrevista se peticiona para el dia viernes 25 de octubre de
2024, en los horarios previstos con anterioridad.-

Por ello;

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

RESUELVE:

Artículo 1º.- Autorizar la prórroga solicitada por el Tribunal, para  el día 25 de octubre a partir de las 08 h. en el Anfiteatro del
Colegio Nacional de Monserrat, que modifica la Resolución de Dirección RDIR-2024-608-E-UNC-DIR#CNM en su artículo 2º,
para el día de la prueba teórico-práctica de la Oposición.

Artículo 2º.- Disponer que por la Oficina de Concursos del Colegio se notifique fehacientemente a todos los interesados en el
presente, postulantes y demás intervinientes.

Artículo 3º.- Protocolicese, publíquese y archívese.




	fecha: Martes 22 de Octubre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-638-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-22T09:36:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-22T10:14:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-22T10:15:17-0300
	GDE UNC




